令和２年４月３０日

小・中学校、幼稚園保護者 各位

 豊岡市教育委員会

「児童生徒、園児の生活状況等に関するアンケート調査」へのご協力について（お願い）

 新型コロナウイルスによる臨時休業に伴い、休業中の児童生徒及び園児の生活状況等を
把握するため標記の調査を行います。
 つきましては、下記により回答くださいますようお願いいたします。

記

１ 回答について

児童・生徒、園児ごとに回答をお願いします。

２ 回答方法
以下の URLからご回答ください。

【パソコン】
https://www.shinsei.elg-front.jp/hyogo/uketsuke/dform.do?id=1588239607804

【スマートフォン】
https://www.shinsei.elg-front.jp/hyogo/uketsuke/sform.do?id=1588239607804

（スマートフォン用２次元バーコード）

３ 回答期限
令和２年５月７日（木）